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Alojamientos: (similares o alternativos)

- Barco: Grimaldi Lines | 1 Moon 

- Budapest: Wombats | 2 Moon | Hs+

- Florencia: Plus | 2 Moon | Hs+
- Madrid: Bastardo | 2 Moon | Hs+

- Roma: Plus Camping Village| 2 Moon | B

- Venecia: Wombats | 2 Moon | Hs+

- Viena: A&O Hauptbahnhof | 2 Moon | Hs+

CLÁSICOS DE EUROPA

05/07
06/07
07/07
08/07
09/07
10/07
11/07
12/07

13/07
14/07
15/07
16/07
17/07
18/07
19/07

Inicio: Madrid
Madrid
Madrid - Barcelona
Barcelona - Barco
Barco - Roma
Roma 
Roma - Florencia
Florencia - Pisa y 5 Terre*

Florencia - Venecia
Venecia
Venecia - Viena
Viena
Viena - Bratislava - Budapest
Budapest
Final: Budapest

Itinerario:

Qué incluye:
   Transporte
bed  15 días y 13 noches
    12 desayunos
   Group leader durante todo el viaje
   Seguro de viaje opcional
    Asistencia a lo largo del viaje 
Bus-alt   Transfers

No incluye:
- Boletos aéreos.
- Servicios, comidas no especificadas.
- Gastos personales.
- Propinas.

Actividades Opcionales:
- Pack Venecia 
- Pisa y comida
- Pack Roma 
- Visita a Toledo
- Parque Warner
- Y muchas más...

ITALIA
MADRID

TOLEDO

PISA  
CINQUE
TERRE*

FLORENCIA

BARCELONA

BARCO

ROMA

VENECIA

ESPAÑA

CLÁSICOS DE EUROPA

05/07: Madrid
15:00	 I   Llegada a Madrid

06/07: Madrid
08:00	 I   Desayuno
09:00	 I   Tour por la ciudad
16:00	 I   OPCIONAL: Visita a Toledo
16:00	 I   OPCIONAL: Parque Warner

07/07: Madrid
08:00	 I   Desayuno
10:00	 I   OPCIONAL: Pamplonada
16:00	 I   Tour por la ciudad
00:30	 I   Salida de Madrid Atocha

08/07: Barcelona
10:00	 I   Llegada a Barcelona
11:00	 I   Visita guiada en Barcelona
16:00	 I   Tiempo libre
19:30	 I   Quedada en el Puerto 
20:30	 I   Embarque
22:30	 I   Salida Ferry BCN-Roma

09/07: Barco - Roma
19:30	 I   Llegada a Civitavecchia
20:00	 I   Desembarco
22:00	 I   Llegada a Camping

10/07: Roma
08:00	 I   Desayuno
09:00	 I   Salida al centro
09:30	 I   Paseo por Roma
12:00	 I   OPCIONAL: Foros
13:45	 I   OPCIONAL: Coliseo
17:00	 I    Paseo por Roma II
20:00	 I   Tiempo libre

11/07: Roma - Florencia
07:00	 I   Desayuno y check out
08:00	 I   Salida al centro
09:30	 I   OPCIONAL: Vaticano
11:00	 I   Tiempo libre
12:00	 I   Salida a Florencia
15:30	 I   Llegada a Florencia

12/07: Florencia
07:00	 I   Desayuno
08:00	 I   OPCIONAL: Cinqueterre y Pisa
10:30	 I   Llegada a La Spezia
16:30	 I   Salida a Pisa
17:30	 I   Llegada a Pisa
20:30	 I   Salida a Florencia
22:00	 I   Llegada a Florencia

13/07: Florencia - Venecia
07:00	 I   Desayuno y check out
08:00	 I   Salida a Venecia
13:00	 I   Llegada a Venecia
15:30	 I   Salida a la Laguna
16:30	 I   Visita de Venecia
21:00	 I   Vuelta en Vaporetto

14/07: Venecia
08:30	 I   Desayuno
09:30	 I   Salida a la Laguna
10:00	 I   OPCIONAL: Mur. y Burano
16:00	 I   Tiempo libre en Venecia

15/07: Venecia - Bled - Viena
09.00	 I   Desayuno
10:00	 I   Salida a Bled
14:00	 I   Llegada a Bled
16:30	 I   Salida a Viena

21:30	 I   Llegada a Viena

15/07: Viena
09:00	 I   Desayuno
10:00	 I   OPCIONAL: Visita Guiada
14:00	 I   Tiempo libre

17/07: Viena - Budapest
07:00	 I   Desayuno
08:00	 I   Salida a Bratislava
09:00	 I   Llegada a Bratislava
11:00	 I   Salida a Budapest
14:00	 I   Llegada a Budapest
17:00	 I   Visita de la ciudad 

18/07: Budapest
09:00	 I   Desayuno
10:00	 I   Visita de la ciudad II
15:00	 I   Tiempo libre

19/07: Budapest 
09:30	 I   Desayuno y check out

CALENDAR     15 días
  Desde 1.285€ 
    05/07/2021 
Flag-checkered   19/07/2021


